
 

ROZPIS SOUTĚŽE 

 

Májový víceboj 

 
1. ročník 

 

 

neděle 5. května 2024 

 

 

 

 

 

 

Pořadatel: 

Oddíl plavání, SK Motorlet Praha, spolek  

www.skmop.cz 

http://www.skmop.cz/


Májový víceboj, 5. květen 2024, Praha-Radlice 

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek – oddíl plavání 
Radlická 298/105, 150 00 Praha 5, IČ 00538663, DIČ CZ 005385663 

www.skmop.cz 

Všeobecná ustanovení: 
Pořadatel: Oddíl plavání, SK Motorlet Praha, spolek. 
 
Místo konání: SPORT PARK RADLICE – MULTIFUNKČNÍ SPORTOVNÍ CENTRUM, Radlická 

298/105, Praha 5 
  
Datum konání: neděle 5. května 2024. 
 
Přihlášky: pouze přes IS svazu do neděle 28. dubna 2024 do 23:59. 
 
Startovní listina: seznam přijatých bude zveřejněn v pondělí 29. dubna 2024 v IS  
 svazu. 
 
Odhlášky: přes IS svazu do pátku 3. května 2024 do 8:00. 
 
Startovné: oddíly startují na vlastní náklady, startovné je 130,- Kč za každý přijatý a 

do 3.5.2024 do 8:00 neodhlášený start. Platby na fakturu prosíme řešit 
dopředu e-mailem: jaroslav.lochman@skmop.cz Faktury budou vystaveny 
až po skončení soutěže. 

 
Informace: Jaroslav Lochman, jaroslav.lochman@skmop.cz, 605 814 264. 
 
Technická ustanovení: 
Prezence: platba startovného v hotovosti a prezence účastníků bude provedena 

před začátkem závodů 5. května 2024 od 7:15 do 8:15 v bistru (1. patro). 
 
Závodiště: bazén 25 m, 6 drah, poloautomatická časomíra. 
 
Omezení: pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet přijatých závodníků tak, aby 

nebyl překročen časový limit a zařazení závodníků bez ohledu na 
přihlášený čas a nepřijetí plavců tak, aby byl zachován hladký průběh 
závodů. 

 
Systém soutěže: závody jsou soutěží jednotlivců. Plave se v rozplavbách přímo na čas. 

Závodí se podle „Pravidel plavání, Soutěžního řádu“ a ustanovení tohoto 
rozpisu. Při závodech bude použito pravidlo jednoho startu. 

 Hlavním závodem je víceboj, do kterého se započítává součet časů 4 
disciplín v kategorii A – 100 m znak, prsa, kraul a motýlek; B – 100 m znak, 
prsa, kraul a 50 m motýlek; v kategorii C – 50 m znak, prsa, kraul a 
motýlek; a v kategorii D – 50 m znak, prsa, kraul a 25 m motýlek.  

 
Kategorie: A – 2012, B – 2013, C – 2014, D – 2015.  
 
Ceny:  první 3 závodníci v každé disciplíně a v kategorii získají diplom a medaili, 
 Prvních šest závodníků v každé kategorii ve víceboji obdrží pohár.  
  

mailto:jaroslav.lochman@skmop.cz


Májový víceboj, 5. květen 2024, Praha-Radlice 

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek – oddíl plavání 
Radlická 298/105, 150 00 Praha 5, IČ 00538663, DIČ CZ 005385663 

www.skmop.cz 

Program a rozpis disciplín 
 
Program 1. půlden: 7:30 vstup do šaten, 
  8:00-8:40 rozplavání, 
  8:45 zahájení závodů.  

1 100 m motýlek ženy A, B, C 

2 100 m motýlek muži A, B, C 

3 25 m motýlek ženy D 

4 25 m motýlek muži D 

5 50 m motýlek ženy A, B, C, D 

6 50 m motýlek muži A, B, C, D 

7 100 m volný způsob ženy A, B, C, D 

8 100 m volný způsob muži A, B, C, D 

9 50 m volný způsob ženy A, B, C, D 

10 50 m volný způsob muži A, B, C, D 

11 200 m polohový závod ženy A, B, C 

12 200 m polohový závod muži A, B, C 

 
Program 2. půlden: 13:00-13:50 rozplavání, 
  14:00 zahájení odpoledního programu. 

13 100 m znak ženy A, B, C, D 

14 100 m znak muži A, B, C, D 

15 50 m prsa ženy A, B, C, D 

16 50 m prsa muži A, B, C, D 

17 50 m znak ženy A, B, C, D 

18 50 m znak muži A, B, C, D 

19 100 m prsa ženy A, B, C, D 

20 100 m prsa muži A, B, C, D 

21 100 m polohový závod ženy A, B, C, D 

22 100 m polohový závod muži A, B, C, D 

23 400 m volný způsob ženy 2014 a st. 

24 400 m volný způsob muži 2014 a st. 

 
Disciplíny č. 23 a 24 jsou otevřeny i pro starší závodníky. Vyhodnocení bude kategorií A, B, C 
a ročníky 2011 a starší. 


